中国旅游协会旅游教育分会

旅协教育发[2019]11号

关于转发《关于召开第十六届中国饭店集团化发展

论坛的通知》的通知

各会员单位、各有关院校：

由中国旅游饭店业协会主办的“第十六届中国饭店集团化发

展论坛”将于 2019 年 6 月 27 至 29 日在内蒙古自治区呼和

浩特市举办。本届论坛包含主旨演讲及不同主题的圆桌论坛，论

坛邀请了行业指导部门领导、著名经济学家、饭店集团领军人物、

投资人与管理者、饭店合作伙伴，各界嘉宾齐聚一堂，共商中国

饭店业集团化发展道路及行业发展趋势。

这项饭店业的知名品牌活动，是旅游教育界了解行业前沿信

息与发展趋势、加强与行业交流对话的重要平台。经中国旅游饭

店业协会邀请，现将论坛通知转发给你们，欢迎院校学者教师踊

跃报名参加。

联系人：中国旅游饭店业协会会员部

联系电话：（010）65126688-7537/7541 会员部

                13911037793   李东鹏（主任）

                17600111801   赵晨

附件：《关于召开第十六届中国饭店集团化发展论坛的通知》

  中国旅游协会旅游教育分会

2019 年 5 月 21日